
 

 
 

 

 

      Club d’Athlétisme Groupé 

Arnouville-Gonesse –Villiers le bel 
4 rue Auguste Defontaine – 95400 – Arnouville 

 : 06.49.80.65.40 

 : cagargovi@gmail.com 

http://cagargovi.sportsregions.fr/ 

BULLETIN D’ADHESION 2018-2019 
 

N° LICENCE FFA :  
 

NOM  

PRENOM  

DATE DE NAISSANCE 

/ SEXE 
  

MAIL / 

NATIONALITE 
  

ADRESSE / 

QUARTIER 
  

VILLE /            

CODE POSTAL 
  

NUMERO DE 

TELEPHONE 
  

 

EA PO BE MI CA JU ES SE MA

2010 à 

2012

2008 à 

2009

2006 à 

2007

2004 à 

2005

2002 à 

2003

2000 à 

2001

1997 à 

1999

1980 à 

1996

1979 à 

avant

Catégories des licenciés

80 € 120 €

 
PIECES NECESSAIRES :  1 photo / 2 timbres / Règlement intérieur / Autorisation Parentale 

     1 certificat médical   questionnaire sport santé  

 

Paiement :  chèque  liquide  coupon sport   en 1 fois   en 2 fois  en 3 fois  en 4 fois 

 

J’autorise le CAG ARGOVI à utiliser ces informations et les photos   OUI  NON 

Conformément à la loi informatique et libertés vous disposez d’un droit d’accès et de rectification des 

données vous concernant dont le CAG ARGOVI est le seul destinataire. 

 

XS S M L XL 2XL

Coupe-Vent 30 €

 
 

Survêtement à 50€ 

Enfant 

6 à 16 ans 

XS 

(1,70–1,73) 

S 

(1,73-1,76) 

M 

(1,76-1,78) 

L 

(1,78-1,81) 

XL 

(1,81-1,85) 

      

 

Le : __________________________ SIGNATURE 

                                      

Collez ici 

votre photo 

mailto:cagargovi@gmail.com

